

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BICO P/ PNEU SEM CAMARA	668	2,000	10,0000	20,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CINTA PLASTICA	679	2,000	0,7000	1,40
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE AR CONDICIONADO	679	1,000	39,0000	39,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE OLEO	679	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO MOTOR 5W30	679	5,900	51,0000	300,90
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	668	4,000	15,0000	60,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	668	1,000	69,0000	69,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU	668	2,000	15,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	679	1,000	15,0000	15,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	642	6,000	49,5000	297,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR CX DE ÁGUA 25X3/4	682	1,000	13,9800	13,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADAPTADOR CX DE ÁGUA 40X1.1/4MM	682	1,000	17,9000	17,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO	682	1,000	36,9800	36,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 500LITROS	682	1,000	219,9800	219,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	682	1,000	3,0000	3,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.20MM	682	2,000	0,9800	1,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.25 MM	682	2,000	1,2900	2,58
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PU CONSTRUÇÃO 378G	682	1,000	18,9000	18,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REPARO P/ MANGUEIRA	641	2,000	3,9800	7,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2	682	1,000	4,0600	4,06
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	596	4,000	10,0000	40,00
CAMILA E. G. DA SILVA ME- OFICINA DA CHAVE	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REVISAR CHAVE DAS PORTAS	639	2,000	80,0000	160,00
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	ARISTAB 10 M 30 CPR	609	2,000	158,9100	317,82
COMERCIO DE VACINAS E SERVICOS IMUNIZE L	SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO	648	1,000	700,0000	700,00
COMERCIO DE VACINAS E SERVICOS IMUNIZE L	SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFEÇÃO DE CAIXAS D"ÁGUAS	648	1,000	200,0000	200,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PANO DE CHÃO	678	4,000	8,9100	35,64
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	RODO 40 CM C/CABO	678	4,000	8,9900	35,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	RODO LIMPA TUDO	678	4,000	9,9000	39,60
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	VASSOURA COM CABO	678	8,000	9,9800	79,84
D. G. LAZARIN	CABO DE REDE	683	10,000	2,0000	20,00
D. G. LAZARIN	REGUA COD 3483	683	1,000	40,0000	40,00
D. G. LAZARIN	RJ 45 CONECTOR	683	8,000	5,0000	40,00
D. G. LAZARIN	ROTEADOR TPLINK	683	1,000	70,0000	70,00
D. G. LAZARIN	ROTEADOR WIFI TPLINK	683	1,000	120,0000	120,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONserto DA FONTE	683	1,000	180,0000	180,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR	683	1,000	140,0000	140,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	683	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	TECLADO	683	1,000	40,0000	40,00
D. G. LAZARIN	TONER	683	1,000	110,0000	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DENTAL OESTE LTDA ME	PANO MULTIUSO EM ROLO	646	2,000	200,0000	400,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	LAMPADA H7	638	1,000	55,0000	55,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CADEIRA UNIK K4, BOMBA DE VACUO, UL	647	1,000	590,5300	590,53
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	608	1,000	98,0000	98,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6 MULTI 20	634	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	633	3,000	44,0000	132,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	634	4,000	44,0000	176,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO	599	2,000	15,0000	30,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE ENERGIA	599	12,000	1,7000	20,40
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE MICROFONE	649	60,000	2,8000	168,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE SOM	649	60,000	1,5000	90,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE TELEFONE	599	12,000	1,0000	12,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CAIXA DE SOM	649	3,000	110,0000	330,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CANALETA PVC	599	2,000	7,0000	14,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	COMPUTADOR NOTEBOOK	644	1,000	1.480,0000	1.480,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	FONTE 12V	599	1,000	40,0000	40,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	LÂMPADA DE LED	599	2,000	35,0000	70,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	MICROFONE DE BANCADA	649	4,000	70,0000	280,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	PLAFON	599	1,000	45,0000	45,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	RECEIVER SOM AMBIENTE	649	1,000	480,0000	480,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	649	1,000	150,0000	150,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	599	1,000	520,0000	520,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TELEFONE SEM FIO	599	2,000	190,0000	380,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA DE EMBUTIR	599	1,000	19,5000	19,50
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA EXTERNA	599	2,000	12,5000	25,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA TELEFONE	599	2,000	10,0000	20,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMATICO	603	1,000	40,0000	40,00
ITAMAR BALDIN - ME	ANEL DE VEDACAO	675	1,000	12,0000	12,00
ITAMAR BALDIN - ME	CANALETA	675	1,500	9,5000	14,25
ITAMAR BALDIN - ME	FIO FLEX 2,5	675	5,000	1,8000	9,00
ITAMAR BALDIN - ME	LAMPADA LED 20W	675	7,000	24,5000	171,50
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	675	1,000	220,0000	220,00
ITAMAR BALDIN - ME	TOMADA DUPLA	675	2,000	12,5000	25,00
IVANDRO JOACIR DALPONTE ME	SERVICO DE CONSERTO CADEIRA DE RODA	604	1,000	250,0000	250,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	CANETA PONTA FINA	597	101,000	1,3000	131,30
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	JOGO DE BATERIAIS COM 2	597	5,000	9,5000	47,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PASTA COM DIVISORIAS	597	3,000	59,9900	179,97
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PASTA COM DIVISORIAS	597	1,000	19,9900	19,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE CONserto DE RÁDIO DE CARRO	643	1,000	20,0000	20,00
JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA	SERVIÇO DE CONserto EM MAQUINA DE VIDRO	670	1,000	150,0000	150,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO DE AR	593	1,000	85,0000	85,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO DE COMBUSTIVEL	593	1,000	78,0000	78,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	FILTRO LUBRIFICANTE	593	1,000	80,0000	80,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	ÓLEO SINTÉTICO 5W30	593	8,000	32,0000	256,00
MECANICA ITACOLOMI - EIRELI	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	593	1,000	50,0000	50,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	ADIPOMETRO DIGITAL	605	1,000	1.900,0000	1.900,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	ACIDO GEL	645	10,000	1,1800	11,80
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FILME INFANTIL C/ 100	645	1,000	150,0800	150,08
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	PRIME & BOND 2.1	645	2,000	57,9500	115,90
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA A2	645	1,000	40,2200	40,22
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA A3 4GR	645	1,000	40,2200	40,22
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA A4	645	1,000	40,2200	40,22
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	RESINA CHARISMA B2	645	1,000	47,1500	47,15
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	607	2,000	174,6400	349,28
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	631	1,000	174,6400	174,64
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	640	2,000	174,6200	349,24
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	607	2,000	177,2000	354,40
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	631	1,000	177,2000	177,20
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	640	2,000	177,2000	354,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Suplemento para nutrição enteral ou oral. Desenvolvido pensa	632	20,000	89,0000	1.780,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	671	1,000	119,6200	119,62
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	673	1,000	119,6200	119,62
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	672	1,000	24,9900	24,99
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	674	1,000	16,1500	16,15
TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PASTAS COLORIDA COM IDENTIFICAÇÃO DO	606	300,000	2,9900	897,00

Total Geral do Mês ----> 18.185,53